
RESULT

Rank
Prize

Money
HORSE

NatonRIDER

Sex / Colour / Born / Sire x Sire-Dam / Studbook - H - - C - - B - -  - -  - TOTAL
Owner

C.Nr.

Ruitersport den Besten - Pikeur Prijs
NK Children, 2e Onderdeel
Individual Test (FEI versie 2014 update 2018)
Gelderland Piste

Sunday, 29th July 2018

1.  50
HAPPY FEET
Sanne BUIJS

G/Bruin/2007/Tuschinski x Animo/
V Woudenberg

 213.5

 76.250
(1)

 220.0

 78.571
(1) (1)

 76.071

 213.0  646.5

 76.964

NED

2.  47
FARISKA
Lara VAN NEK

M/Vos/2010/Vivaldi x Vivaldi/
Stal 104

 205.0

 73.214
(3)

 214.0

 76.429
(2) (2)

 73.571

 206.0  625.0

 74.405

NED

3.  49
EXCELLENTIE
Sanne VAN DER POLS

G/Donkerbruin/2009/Don Schufro x Riverman/
Judith van der Pols

 211.0

 75.357
(2)

 203.0

 72.500
(4) (3)

 71.071

 199.0  613.0

 72.976

NED

4.  51
UVONIA
Milou EKKEL

M/Bruin/2001/Olivi x Rossini/
Fam. Ekkel

 187.5

 66.964
(5)

 204.0

 72.857
(3) (4)

 67.500

 189.0  580.5

 69.107

NED

5.  45
FEMME FATALE OF WILD ROSE STABLES
Lynn CORTS

M/Zwart/2010/Johnson x Sandreo/
Wild Rose Stables/M.C.L. van der Hulst

 196.0

 70.000
(4)

 187.5

 66.964
(5) (5)

 66.250

 185.5  569.0

 67.738

NED

6.  46
UMBRA
Koosje VISSER

M/Donkere Vos/2001/Lancet x Darwin/
Sem Stemer

 181.5

 64.821
(6)

 186.5

 66.607
(6) (6)

 65.893

 184.5  552.5

 65.774

NED

Judges:
NamePos. NatonTitle

NEDJanine VAN TWISTMrs.1. H:
GERMarco ORSINIMr.2. C:
NEDJan WOLFSMr.3. B:
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